С В Е Д Е Н И Я

о численности постоянного населения на 1 января 2014 года

по администрации сельского поселения Хулимсунт

Березовского района, Ханты- Мансийского автономного округа- Югры

	
	Всего
	В том числе
	Число

хозяйств

	
	
	Зарегистрировано

по месту 

жительства
	Постоянно

проживающих

(без учета  временно

отсутствующих)
	

	д.Хулимсунт
	1457
	1457
	1333
	459

	с.Няксимволь
	589
	589
	560
	191


